
 
З Б А Р А З Ь К А  М І С Ь К А  Р А Д А  

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

V I I I  С К Л И К А Н Н Я  

Т Р И Н А Д Ц Я ТА  С Е С І Я  

РІШЕННЯ 

 

№VIIІ/13/18          від 17 грудня 2021 року 

   

Про передачу майна 
 

З метою впорядкування та ефективного використання комунального майна 

Збаразької міської територіальної громади, керуючись Законом України "Про 

місцеве самоврядування в Україні", враховуючи висновки та рекомендації 

постійної комісії міської ради з питань бюджету, економіки, соціально-

економічного розвитку та комунальної власності, Збаразька міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Передати Збаразькому міському комунальному підприємству по 

благоустрою "Добробут" майно згідно додатку № 1. 

2. Передати управлінню освіти, молоді та спорту Збаразької міської 

ради майно згідно додатку № 2 

3. Передати управлінню економіки та залучення інвестицій 

Збаразької міської ради майно згідно додатку № 3. 

4. Збаразькому міському голові утворити комісії з прийому-передачі 

майна зазначеного в пунктах з першого по третій даного рішення та затвердити 

відповідні акти. 

 

 

Збаразький міський голова                                        Р.С. ПОЛІКРОВСЬКИЙ 

 



Додаток 1 

рішення Збаразької міської ради  

від 17 грудня 2021 р. № VIII/13/18 
 

 

№ 

п/п 

Найменування, 

стисла 

характеристика 

та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та виготовлювач 

Номер Один. 

вимір. 

Фактична наявність Інші 

відомості 

(знос) 
інвентарний/ 

номенклатурний 

заводський паспорта кількість первісна 

(переоцінена) 

вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Костюм літній 

рятувальний 

2018 11130176-180   шт. 5 3500,10 1750,12 

2. Куртка Утеплена 

рятувальна 

2018 11130181-185   шт. 5 2250,00 1125,00 

 

 

Секретар ради               Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 



Додаток 2 

рішення Збаразької міської ради  

від 17 грудня 2021 р. № VIII/13/18 

 

 
№ 

п/п 

Найменування, 

стисла 

характеристика 

та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та виготовлювач 

Номер Один. 

вимір. 

Фактична наявність Інші 

відомості 

(знос) 
інвентарний/ 

номенклатурний 

заводський паспорта кількість первісна 

(переоцінена) 

вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Принтрер  10146006   шт. 1 725,00 725,00 

2. Ноутбук Asus 03.07.2017 10146010   шт. 1 9980,00 4407,83 

 

 

 

Секретар ради              Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 



Додаток 3 

рішення Збаразької міської ради  

від 17 грудня 2021 р. № VIII/13/18 

 
№ 

п/п 

Найменування, 

стисла характеристика 

та призначення 

об’єкта 

Рік 

випуску 

(будівництва) 

чи дата 

придбання 

(введення в 

експлуатацію) 

та 

виготовлювач 

Номер Один. 

вимір. 

Фактична наявність Інші 

відомості 

(знос) 
інвентарний/ 

номенклатурний 

заводський паспорта кількість первісна 

(переоцінена) 

вартість 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

1. Монітор 17  Philips 2007 101490031   шт. 1 1222,00 1222,00 

2. Системний блок на 

базі Athlon 64*2 

2008 10490044   шт. 1 2411,00 2411,00 

3. Монітор TFT19 Asus 

vS197 DE 

2015 10490066/с    1 2518,00 1279,98 

4. Системний блок  

AMD A4-

4000/MSIA68HM-

P33/4Gb/500Gb/IINUX 

2015 10490067/c    1 5276,00 2681,70 

5. Принтер  Саnon 2014 101490059/    1 1440,00 960,00 

6. Мишка оптична  1136217    2 214,29 107,15 

 

 

 

Секретар ради               Р.П. НАПОВАНЕЦЬ 


